o

REPUBLIKA E S$HQIPERISE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER PETRIT
MBIEMER PULA
ATESI NIKOLL

1 AMESI MARIE
DATELINDJE 07.03.1974
VENDLINDJE MAMURRAS, KRUJE
VENDBANIM LEZHE
NR.ID H40307067P

B. Gjeneralitete t&€ méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tugj, apo keni pérdorur njé
gieneralitet tjetér, qofié edhe pa e ndryshuar zyrtarishi, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té
gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe aq here sa jané ndryshuar. Mos deklarimi i ndonjé

)
PEFHI T fUES &V@?/_ﬁ

{emér, mbiemér, nénshkrim}

Fagel




gjeneraliteti sipas késaj pike, q¢ mund té pengojé verifikimin sipas dispozitave 1€ ligjit nr.
138/20135, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t¢ Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI
AMESI
DATELINDIJE

VENDLINDIJE

Unég, i/e nénshkruari /a 3'778/ 7 P 4/44 kam matrd dijeni dhe jam i vetédijshém se:

PETELT Pl (o

{emér, mbiemér, nénshkrim)
Fage2




Duke qené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo &
pasakta, konfirmoj sakt&sing e t8 dhénave t& pasqyruara ng kété Formular.

KUJDES:JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GIITHE FORMULARI!

PETE)T U/) A @z’f‘/

(emé&r, mbiemér, nénshkrim)

L. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor t& formés s& preré& nga njé autoritet gjyqésor

shgiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO o X

Nése po, specifikoni t& dhénat € m&poshtme:

Nr. dhe data e Masa ¢ dénimit ‘ i

Gjykata vendimit ‘me L
gjyqésor té ) ) y
formés s& preré burgim Neni Lloji

o . /4
Py A (Bl

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Faqe3



2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjygésor jo pérfundimtar nga njé autoritet gjyqésor
- shqiptar ose i huaj, p&r njé géshtje penale t& pa zgjidhur me vendim gjyqésor t& formds sé
preré ?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. Té dhénat e

vendimit gjyqgésor
jopérfundimtar

Neni Lloji

3. A keni qené ndonjéher€ né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale?

{vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

e At (Al

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Faqed



4, A keni gen& ndonjsheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligjzbatuese, pér kryetjen e njé
vepre penale 7

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jop X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

5. A &shté caktuar ndaj jush ndonjsherg masé shtrénguese e sigurisé personale,
né fuqi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO} X

T i (R
[V

{emér, mbiemér, nénshkrimf

Fage5



- Nése po, specifikoni t& dh&nat e m&poshtme:

Ndalimi i daljes jashté& shtetit

Detyrimi pér t’u paraqitur n& policing gjyqésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit n& nj& vend t& caktuar

Garancia pasurore

Arresti n& shtgpi

Arresti né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e m&poshtme:

ek, (e

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Fage6



6. A &shté léshuar ndonjéher& ndaj personit tuaj nj& urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur me
kryerjen e veprave penale?

(vendos X pérbri pergjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

7. A &sht& marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj ? (Me pérjashtim @

rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rregullave t& emigracionit g& kan€ € b&jng
me rregullat e géndrimit apo hyrje-daljes né nj& territor t& njé shteti t& huaj)

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO| X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

ez Pust %Zﬁa

(emér, mbiemér, nénshkrim}
Faqe7



8. A keni jetuar ndonj&hers jashts territorit t& Republikés s¢ Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj?

(vendos X pérbri p&rgjigjes)

PO X JO

- Nese po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

SELANIK,

GREQI PUNE 1996 MALTIADHI 11
SELANIK, . |
GREQI PUNE 2008 METEOR, SELANIK

Duke qené i vetédijshém pérpasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo t&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dh&nave t& pasqyruara né két& Formular.

JA=T8,T Ui lA Q_Jé |

(emér, mbiemér, n&nshkrim)

Shénim: Neérastreferimitéakteve, vendimevedhedokumenteveiécakinare, hashkéngjitininjé
kopje téivrekétifFormulari.

Nésepjeséiécakivaraté Fornudaritjenétépamjafiveshimepérdeklarimin e tédhénave.
shtoagpjesésajunevojitenpérpasqvrimin e 1égjithatédhénave,

Py o [ L

{emér, mbiemér, nénshkrim)

Faqe8



